Протокол № 8
заседания котировочной комиссии

по рассмотрению и оценке котировочных заявок  на определение
Поставщика продуктов питания для муниципальных нужд СМУ «Надежда»

(повторное размещение заказа).
г. Сосновый Бор                                                                                         26 февраля  2008 года

Повестка дня:

1. Рассмотрение котировочных заявок на определение  Поставщика продуктов питания для СМУ «Надежда» на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

2.Оценка котировочных заявок.

Состав котировочной комиссии утверждён постановлением Главы администрации Сосновоборского городского округа от 01/10/2007 №913 с изменениями, внесёнными постановлениями от  22.11.2007 г. № 1227, от 25.01.2008 г. № 57.

Информация о запросе котировок:

Извещение о проведении повторного запроса котировок было размещено на официальном сайте муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области – www.sbor.ru  18февраля 2008 года.

Срок окончания подачи заявок – 15:00 час. 22 февраля 2008г.

Со дня размещения запроса котировок поступило 2 (две) котировочные заявки от: ООО «ШПИЛЬ» (21.02.2008 в 12:48 час.) и  ИП Сафина Р. Ш. (21.02.08 в 12:47 час.).
 Данные из заявок приведены в таблице (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся его неотъемлемой частью).
Сведения о Заказчике:

Муниципальный Заказчик: администрация Сосновоборского городского округа (почтовый адрес: 188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская, д. 46,
aeg@meria.sbor.ru, www.sbor.ru тел.: 2-97-46).

Существенные условия муниципального контракта:

Наименование, характеристика и количество товара:
Поставка продуктов питания для муниципальных нужд СМУ «Надежда», в объёме согласно Приложению №2 к извещению о проведении запроса котировок.
Место поставки:   Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская д. 19.

Срок поставки:  с 01 марта 2008г. по 31 марта 2008г.
Условия  поставки товара:
В соответствии с извещением о проведении запроса котировок.
Максимальная цена контракта не должна превышать 143 327 (Сто сорок три тысячи триста двадцать семь) руб., в том числе НДС 18%.

Цена товара должна быть указана с учетом затрат на  страхование, уплату налогов, сборов, таможенных пошлин и других обязательных платежей.

Сроки и условия оплаты: безналичный расчет. Расчет производится в течение 10 дней с момента поставки продуктов питания на основании подписанных сторонами товарно-сопроводительных документов.

Источник финансирования: Местный бюджет (субвенции областного бюджета – 117 384 руб.; средства от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности – 25  943 руб.).
 Привлечение субпоставщиков не допускается.

Результаты голосования:
                 1.О признании котировочных заявок ООО «ШПИЛЬ», ИП Сафина Р. Ш. соответствующими  всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: «единогласно».
                2. О признании  победителем в проведении запроса котировок  ИП Сафина Р. Ш., как предложившего наиболее низкую цену поставки товаров: «единогласно».
Решили:
1.Признать победителем в проведении запроса котировок  ИП Сафина Р.Ш.                     2.Заключить муниципальный контракт с ИП Сафиным Р. Ф.  на поставку продуктов питания для СМУ «Надежда»  на сумму 143 319 (Сто сорок три тысячи триста девятнадцать) руб. (НДС не облагается).
Протокол составлен и подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии:

	Калюжный А.В.
	отсутствовал

	Михайлова Н.В.

	Сидоркин В.Н.
	отсутствовал

	Сумкина Е.В.

	Клюшина О.Н.

	Хакимов Ф.Х.

	Кармалитова Н. П.
	отсутствовала

От Муниципального заказчика:
Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             Д.В. Пуляевский
                                                                                Приложение №1

                                                                                                          к протоколу № 8  от 26.02.2008г.

	Наименование позиции извещения
	Извещение
	Предложения участников размещения заказа
	Предложения участников размещения заказа

	Полное наименование и почтовый адрес

	 ИП Сафин Р. Ш.

188540 Ленинградская обл.,г. Сосновый Бор, пр. Героев,д. 64

ИНН 471400001430

Р/сч 40802810955360103746

в Сосновоборском ОСБ 8172,г. Сосновый Бор

к/сч 30101810500000000653 «Северо-Западного банка Сбербанка РФ» г. Санкт-Петербург

ОКПО  0082798044

	ООО «ШПИЛЬ»

188540 Ленинградская обл.,г. Сосновый Бор, Солнечная,д. 21-107

ИНН 4714012802

Р/сч 40702810265000000780

в филиале «Тосненский» ОАО «ПСБ» ,г. Тосно

к/сч 30101810500000000703 «Северо-Западного банка Сбербанка РФ» г. Санкт-Петербург

ОКПО  51544285

	Наименование, характеристика  и количество товара:

	Поставка продуктов питания для СМУ «Надежда».
	Поставка продуктов питания в объёме и перечне согласно   извещению о проведении запроса котировок.
	Поставка продуктов питания в объёме и перечне согласно   извещению о проведении запроса котировок.

	Максимальная
цена контракта:

	143 327 (Сто сорок три тысячи триста двадцать семь) руб., в том числе НДС 18%.

Цена контракта должна быть указана с учетом расходов на перевозку, погрузо-разгрузочные работы, проведение входного контроля, страхование, уплату налогов, сборов, таможенных пошлин, и других обязательных платежей.

	Общая цена 143 319 (сто сорок три тысячи триста девятнадцать)  руб.00 коп. (НДС не облагается)
Цена услуг указана с учётом затрат на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин и других обязательных платежей.

	Общая цена 143 327 (сто сорок три тысячи триста двадцать семь)  руб.00 коп.,  в т. ч. НДС 18%.

Цена услуг указана с учётом затрат на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин и других обязательных платежей.

	Наименование позиции извещения
	Извещение
	Предложения участников размещения заказа
	Предложения участников размещения заказа

	Место поставки:
	Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская д. 19.
	Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская д. 19.
	Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинградская д. 19.

	Сроки  поставки:
	с 01 марта 2008г. по 31 марта 2008г.

	с 01 марта 2008г. по 31 марта 2008г.

	с 01 марта 2008г. по 31 марта 2008г.

	 Сроки и условия оплаты:
	безналичный расчет. Расчет производится в течение 10 дней с момента поставки продуктов питания на основании подписанных сторонами товарно-сопроводительных документов.
	безналичный расчет. Расчет производится в течение 10 дней с момента поставки продуктов питания на основании подписанных сторонами товарно-сопроводительных документов.
	безналичный расчет. Расчет производится в течение 10 дней с момента поставки продуктов питания на основании подписанных сторонами товарно-сопроводительных документов.

ИП Сафин Р. Ш. котировочная заявка представлена 21.02.08 г. (12:47 час.)

ООО «ШПИЛЬ» котировочная заявка представлена 21.02.08г. (12:48 час.).